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Medhjælper i børnehave til DII Drivhuset
Vi søger en medhjælper til børnehaven i en stilling på 32 timer med start den 19. januar. Det er en
tidsbegrænset stilling fra 19/1-2026
DII Drivhuset er en del af Dagtilbuddet Christiansbjerg, hvor vores pædagogiske fundament bygger
på principper og metoder fra Nest. Drivhuset er normeret til 36 vuggestuebørn og 40
børnehavebørn.
Du vil blive en del af hele børnehavegruppen som består af to stuer. Vi har børn på begge stuer
som har brug for ekstra støtte, og derfor indgår du der, hvor pædagogerne laver indsatser med
disse børn. Derfor er du tilknyttet to stuer. 
Om os
I vores personalegruppe er der en god stemning med plads til forskellighed og gode diskussioner,
og vi er en blanding af unge og gamle. Vi har et tillidsfuldt samarbejde med en engageret
forældregruppe. Vi har det sjovt i dagligdagen og stiller krav til hinanden om medansvar og
samarbejde.
 
Vores pædagogiske fundament bygger på principperne fra Nest, hvor fællesskabet er i fokus
samt genkendelige rammer og en forudsigelig hverdagsstruktur. Vi har fokus på børn og relationer,
og på børns leg og egne initiativer. Sammen skaber vi et trygt miljø der er præget af; høj faglighed,
varme, omsorg, fællesskab og humor.
                                                                                     
Medhjælper – din profil: 

Tager initiativ i forhold til leg og aktiviteter med børn og inkluderer alle børn ind i fællesskabet.

 

●

Har lyst til at arbejde med specialpædagogiske værktøjer. ●

Har et positivt menneskesyn og besidder en personlig rummelighed.●

Er indstillet på en høj grad af teamsamarbejde.●

Er frisk på udeliv. Vi går ofte tur i området - vi er naboer til det naturskønne Vestereng. ●

Byder ind med nysgerrighed i forhold til praksis og er villig til at lære pædagogisk arbejde af

pædagogerne. 

●

Har gode relationelle kompetencer. ●

 
Derfor skal du vælge os fordi: 

Vi tager os godt af dig og inkluderer dig i vores arbejdsfællesskab.●

Vi er et sted hvor der er plads til forskellighed.●

Vi har et godt samarbejde med hinanden.●

Du får åbne, positive og reflekterende kollegaer.●

Vi er en god blanding af unge og gamle.●

Vi er en del af et velfungerende dagtilbud.●

Vi er glade for vores arbejde og har det også sjovt sammen. ●

 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ifølge gældende overenskomst og efter Aarhus kommunes ansættelsesvilkår
 
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfrist er den 2. januar 2026

 
Hvis du vil vide mere:
Se en video og læs mere om vores dejlige hus: 
https://christiansbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dii-drivhuset/
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt

https://christiansbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dii-drivhuset/


og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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